As empresas interessadas deverão realizar visita técnica até o dia 09 de maio de 2023 no local 

destinado a obra, acompanhada da Engenheira do Município, que emitirá Atestado de Visita Técnica (documento 

este que deverá estar no Envelope 01, da Documentação. 

OBS.: O valor máximo a ser pago será de R$ 1.002.804,21 (Hum Milhão Dois Mil Oitocentos e Quatro 

Reais e Vinte e Um Centavos). 

Prazo para entrega até 30 de dezembro de 2023. 

2. CADASTRO 

2.1. Para efeitos de cadastramento, os interessados deverão apresentar, até o dia 09 de maio de 2022, 

os seguintes documentos: 

2.1.1. PARA PESSOAS JURÍDICAS: